UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL

 EDITAL Nº 02/2023 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 2 de outubro de 2023

O tutor do Grupo PET Administração (PET ADM) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado

final do EDITAL Nº 01 – PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 9 de agosto de 2023, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Administração

da UFLA:

Matrícula
Nota da dinâmica
em grupo (NDG)

Nota da
entrevista com a

banca (NEB)
Nota Final Classificação Final

202120785         36,23         56,63       92,85  1º aprovado (remunerado)

202111194         36,71         54,60       91,31  2º aprovado (remunerado)

202110822         34,80         55,83       90,63  3º aprovado (remunerado)

202111157         34,18         55,39       89,56  4º aprovado (não remunerado)

202110156         34,27         50,73       84,99  5º aprovado (não remunerado)

202320549         33,69         47,20       80,89  6º aprovado (não remunerado)

202310528         26,71              -         26,71  Eliminado

202320546         16,13              -         16,13  Eliminado

Lavras, 2 de outubro de 2022.

ANDRE LUIS RIBEIRO LIMA
Tutor do Grupo PET ADMINISTRAÇÃO